RELAÇÃO OFICIAL DOS CONTEMPLADOS À BOLSA DE ESTUDOS SEGUNDO
SEMESTRE 2012, APÓS O PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

A Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto SG/nº 835/12, no uso de suas atribuições, de
acordo com o Edital SG/nº 011/2012, divulga a relação oficial dos pedidos após o RECURSO sobre o
resultado final da bolsa de estudo, para o segundo semestre 2012:

N°  Processo Acadêmico Código % Obs.

1. 385281 ANA PAULA GAVA 75106 80% CARENTE

2. 385274 CRISTIAN BRUM DE ALMEIDA 66556 80% CARENTE

3. 385282 EMELYN DE BITENCOURT VIEIRA 75649 80% CARENTE

4. 385170 ESTEVAO HUPPES 61183 80% CARENTE

5. 385329 FERNANDA GABRIEL PINHEIRO 66546 80% CARENTE

6. 385291 GIORGIA JESSICA MARCILIO CAMARGO 61259 80% CARENTE

7. 385309 GRABRIELE LEANDRO BRAZ 58923 80% CARENTE

8. 385338 JESSICA CRUZ CECHELA 69703 80% CARENTE

9. 385215 KARINA DA SILVA ELIAS 65810 80% CARENTE

10. 385186 LILIAN PADILHA LUCIANO 71266 80% CARENTE

11. 385200 MARJORI DE FREITAS DAGOSTIM DE ASSUNCAO 75738 80% CARENTE

12. 385350 MAYARA JULIANI PEREIRA 71674 80% CARENTE

13. 385244 MORGANA ZANELATTO MINOTTO 57473 80% CARENTE

14. 385183 NATALIA ROCHA 69613 80% CARENTE

15. 385271 RAFAELA NAGEL BORGES 75713 80% CARENTE

16. 385278 RAINY VEIRA DA SILVA 75320 80% CARENTE

17. 385283 THAYANE CAROLLINY RIBEIRO SOUZA 73007 80% CARENTE

18. 385266 VANESSA DE ANDRADE TEODORO 55875 80% CARENTE

19. 385289 VITOR HUGO MEDEIROS DO NASCIMENTO 21400 100% DEFICIENTE

Criciúma, 23 de outubro de 2012.

Ivan Roberto Westphal (Presidente)

Ana Lúcia Cardoso (Secretária)                                        Raquel Damázio Costa (Vice- Presidente)

João da Silva                                                                    Ana Carla Silveira